limpieza y
calibración
de balatas
delanteras y
traseras
Cambio de
sellos oring
en válvula
descarga de
presión y de
descarga
Desmontar
rotochamber
derecho
para
adaptación
de
diafragma

$3,943.10 $3,943.10

Subtotal: $3,943.10

IVA (16%) $630.90

Total: $4,574.00

CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6355db01-0f7b-4557-8622-a1aa5c8df8d7|2021-05-
26T19:01:14|O